
N’en faites pas toute une Histoire !N’en faites pas toute une Histoire !

Août 2025
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foixterredhistoire.fr

Grand Spectacle nocturneGrand Spectacle nocturne
Cinéma plein-airCinéma plein-air
Tournoi de chevalerie ...Tournoi de chevalerie ...
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TARIFS SPECTACLE 🏰TARIFS SPECTACLE 🏰   

TARIFS🎬📖TARIFS🎬📖

TARIFS⚔🔥TARIFS⚔🔥

Catégorie PrestigeCatégorie Prestige                                                                     23€23€

Catégorie placement libreCatégorie placement libre                                       18€18€

Tarif réduit*Tarif réduit*                                                                                           14€14€

EnfantEnfant                                                                                                                           8€8€

Moins de 6 ansMoins de 6 ans                                                                     GRATUITGRATUIT

Pack famille**Pack famille**                                                                                           44€44€

Catégorie placement libreCatégorie placement libre                                         7€7€

Tarif réduit *Tarif réduit *                                                                                             5€5€

EnfantEnfant                                                                                                                         5€5€

Moins de 6 ansMoins de 6 ans                                                                     GRATUITGRATUIT

Pack famille**Pack famille**                                                                                         20€20€

Catégorie placement libreCatégorie placement libre                                     10€10€

Tarif réduit*Tarif réduit*                                                                                               8€8€

EnfantEnfant                                                                                                                         8€8€

Moins de 6 ansMoins de 6 ans                                                                     GRATUITGRATUIT

Pack famille**Pack famille**                                                                                         32€32€

*Uniquement disponible en billetterie*Uniquement disponible en billetterie
Dans la limite des places disponiblesDans la limite des places disponibles

👑👑   

Pack du passionnéPack du passionné
Pour l’achat d’une place pour 3Pour l’achat d’une place pour 3

soirées différentes,soirées différentes,

  les places passent aux tarifsles places passent aux tarifs

réduits.réduits.

👑👑   👑👑   

Pass FestivalPass Festival

Pour toutes nos dates,Pour toutes nos dates,

pour toutes nos soirées,pour toutes nos soirées,

Pass nominatifPass nominatif

60 €60 €

 2 places adultes
+ 2 places enfants

👑👑   

** Pack Famille** Pack Famille

Catégorie Placement Libre



B u v e t t e  -  R e s t a u r a t i o nB u v e t t e  -  R e s t a u r a t i o n   
s u r  p l a c es u r  p l a c e   

I n f o s  e t  r é s e r v a t i o n s  : 0 5  6 1  0 2  8 8  2 6  -  f o i x t e r r e d h i s t o i r e . f rI n f o s  e t  r é s e r v a t i o n s  : 0 5  6 1  0 2  8 8  2 6  -  f o i x t e r r e d h i s t o i r e . f r   

Du 31 Juillet au 19 Août 2025
T h é â t r e  d e  v e r d u r e  d e  l ’ E s p i n e tT h é â t r e  d e  v e r d u r e  d e  l ’ E s p i n e t

🎭 Ouverture festive et gratuite :

 Lancement  avec une soirée populaire : musique, animations et découvertes.

📜 Nouveau spectacle

 De la Préhistoire à nos jours, plongez dans l’Histoire de notre belle Ariège. Un spectacle

poétique, contemporain et digital ; porté par près de 100 acteur.ices, dans des tableaux mis en

lumière par des vidéos-projections scéniques d’envergure.

🎬 Cinéma plein air -  Projections de film sur écran géant avec vue imprenable sur le

chateau

📖 Veillée contée

 Conteur.es vous plongent dans leur univers, Entre légendes médiévales, folklore ariégeois et

récits fantastiques...

⚔ Tournoi de chevalerie

 Arion Horse Show vous propose un affrontement spectaculaire mêlant cascades, voltige et

esprit médiéval. Immersion garantie !

🔥 La Nuit du Feu

 Deux spectacles fusionnant voltige, théâtre et pyrotechnie. Un univers mythique et tribal

porté par Fuégoloko avec "La Tribu Kassgueul" et aussi Arion Horse Show avec “La mécanique

du temps”

🎭 Clôture : Bal Masqué festif

 Soirée ouverte à tous ambiance dansante et masques bienvenus !


